[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «11»     ноября      2022 г. № 111
                             г.Лиски
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.11.2008 г.  № 198 «О внесении дополнений в постановление Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 2 сентября 2005 года №43 «О введении в действие  на территории Лискинского муниципального района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности и об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2, учитывающего совокупность особенностей ведения предпринимательской деятельности, облагаемой единым налогом на вмененный доход»
В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 г. №97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 28 Федерального закона «О банках и банковской деятельности»,  на основании ст. 27 Устава Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.11.2008 г.  № 198 «О внесении дополнений в постановление Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 2 сентября 2005 года №43 «О введении в действие  на территории Лискинского муниципального района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности и об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2, учитывающего совокупность особенностей ведения предпринимательской деятельности, облагаемой единым налогом на вмененный доход».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан.
Глава Лискинского
муниципального района                                                                    И.О. Кирнос
Председатель Совета народных депутатов
Лискинского муниципального района

        Ю.А. Сомов